nérale, à un prix unitaire qui ne peut 
être inférieur à 80% et supérieur à 
120% du cours de clôture du jour pré-
cédant la date de l’opération, sans que 
IMMO MOURY SCA ne puisse à aucun 
moment détenir plus de 20% du total 
des actions émises soit nonante deux 
mille six cent trente (92.630) actions, 
conformément à l’article 620, § 1er, ali-
néa 1, du Code des sociétés.

CC �d’aliéner les actions propres de la so-
ciété dans les cas suivants : i) lorsque 
ces actions sont admises à la négo-
ciation sur un marché réglementé au 
sens de l’article 4 du Code des socié-